

## TABEL CENTRALIZATOR

POZ.		Denumire	U.M.	Cantitate	Preț unitar LEI/UM	Valoare estimată LEI	greut. Totală kg	Locația Locul de depozitare
1		<b>SUBANSAMBLE ȘI MATERIALE RECUPERATE</b>						
2	I	20 buc. Tubulatură D 300 / 2ml	m	40	9.00	<b>360</b>	148	În față Mobilă 1
3		18 buc. Tubulatură D300, D 500 / apr. 2 m lungime	m	36	10.50	<b>378</b>	187	între Mobilă 1 și Cherestea
4		10 buc. Tubulatură D 300, D500 / 3-4 m lungime	m	35	7.50	<b>263</b>	182	în față la CET
5		Tubulatură D 500	m					Între CET și Cherestea
6		7 buc. /2 m	m	14	13.50	<b>189</b>	86	Între CET și Cherestea
7		7 buc. /4 m	m	28	13.50	<b>378</b>	172	Între CET și Cherestea
8		4 buc. /1 m	m	4	13.50	<b>54</b>	25	Între CET și Cherestea
9		1 cot / 1,5 m	m	1	11.40	<b>11</b>	9.24	Între CET și Cherestea
10		20 ml Tubulatură D 350	m	20	9.00	<b>180</b>	74	la Secția PAL /( montate )
11		Tubulatură metalică de la ventilator -3,5 ml	m	3.5	9.00	32	13.8	la Gospodăria de păcură
12		Tubulatură metalică (D500 - D250) aprox. 350 m	m	350	11.00	<b>3850</b>	1692.5	la Secția lăzi și Conf. Suportți Tb 500 /200 ml +Tb 250 /150 ml)
13		Tubulatură metalică -D250 aprox. 50 m	m	50	8.00	<b>400</b>	144.6	la Secția lăzi și Conf. Suportți
		<b>TOTAL Valoare I</b>				<b>6094</b>	2735	
14	II	7 buc. Țeavă D100 /1,5 -2 m lungime	m	12.5	17.70	<b>221</b>	109	între Mobilă 1 și Cherestea
15		6 buc. Țeavă D200 /1,5 -2 m lungime	m	10.2	40.50	<b>413</b>	318	între Mobilă 1 și Cherestea
16		6 buc. Țeavă D 450 / 1m lungime	m	6	110.47	<b>663</b>	368	între Mobilă 1 și Cherestea
17		26 buc. Țeavă D 100 / 5m lungime	m	130	17.70	<b>2301</b>	1136	în față la CET
18		7. buc. Țeavă D 100 / 4 m lungime	m	28	17.70	496	245	în față la CET
19		7 buc. Țeavă D 46 / 2- 3 m lungime	m	17.5	4.8	<b>84</b>	58	Între CET și Cherestea
20		27 buc. Tevi D 114 ( de la gardul Stație Jiu - 1,5 m)	m	40.5	17.70	<b>717</b>	353.97	În interior CET
21		Țeavă D250 (coș centrală) 4 m lungime	buc	1	308.00	<b>308</b>	144.6	la Secția lăzi și Conf. Suportți
22		Țeavă D 32 / 60 ml (de la inst.de aer comprimat)	m	60	3.00	<b>180</b>	121	montată la Secția lăzi și conf.
23		Țeavă D 32 /60 ml (de la inst.de aer comprimat)	m	60	3.00	<b>180</b>	121	montată de la Atelier Mecanic la Mob 3
24		Țeavă D 100 (apă supraîncălzită) /60 ml	m	60	15.93	<b>956</b>	524	montată de la Atelier Mecanic la Mob 4
		<b>TOTAL VALOARE II</b>				<b>6518</b>	<b>3499</b>	
25	III	1 buc. Rezervor rumeșuș cu jgheab	buc	1	17675	<b>17675</b>	4424	la Secția PAL /montat

26	3 buc. Cicloane (cu suport susținere )	buc	3	3141.00	<b>9423</b>	1476	Între CET și Cherestea / (montat)
27	6 buc. Cicloane	buc	6	3141.00	<b>18846</b>	2952	la Secția PAL / ( montate cu suport)
28	2 buc. Cicloane	buc	2	3141.00	<b>6282</b>	6.4	la Secția lăzi și Conf. Suportți
29	Ciclon inv. 43186	buc	1	738.00	<b>738</b>	410	la Mobilă 1 demontat /fără suport deteriorat
30	Dozator cu ecluză inv. 43196	buc	1	474.00	<b>474</b>	98	La Mobilă 1 /fără motor
31	Ventilator inv 43209	buc	1	228.10	<b>228</b>	110	La Mobilă 1 /fără motor
32	Ventilator inv 43095	buc	1	312.00	<b>312</b>	130	La Mobilă 1 /fără motor
33	Ventilator inv. 43092	buc	1	312.00	<b>312</b>	130	La Mobilă 1 /fără motor
34	Ventilator inv. 41063	buc	1	1887.00	<b>1887</b>	133	la Secția lăzi și Conf. Suportți /montat
35	Ventilator inv. 41064	buc	1	1887.00	<b>1887</b>	133	la Secția lăzi și Conf. Suportți
36	6 buc. Agregate filtrare deteriorate ( 150 kg )	buc	6	226.00	<b>1356</b>	900	Mobilă 1 /montate
37	6 buc Autoclave ( 1,5m x0,5)	buc	6	580.00	<b>3480</b>	1320	Mobilă 1 /montate
38	Transportoare cu role BUC (lungime 144 ml)	m	144	147.00	<b>21168</b>	8640	Mobilă 1 /montate
39	MAȘINĂ DE CURBAT SPĂTARE	buc	1	2557.00	<b>2557</b>	750	Mobilă 1 /montate
40	PRESĂ CURBAT PICIOARE 8 BUC	buc	8	1193.00	<b>9544</b>	2800	Mobilă 1 /montate
41	Scelet metalic baracă degradată	buc	1	409.00	<b>409</b>	227.1	La Cherestea /montate
42	Cale rulare pod rulant ( 12 m fixa tă în beton)	m	12	75	<b>900</b>	588	La Cherestea /montate
43	2 buc. Cilindri metalici	buc	2	1049.00	<b>2098</b>	760	la Gospodăria de păcură
	<b>TOTAL VALOARE III</b>				<b>99576</b>	25987.5	
	<b>TOTAL VALOARE ( LEI)</b>				<b>112,189</b>	32.222	